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SIDERURGICA LAZARO CARDENAS LAS TRUCHAS S.A. DEC.V.

ArcelorMittal
CALIDAD
N°. 110827
CERTIFICADO DE CALIDAD
NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
N°CONF.PEDIDO: PRODUCTO:
44159 GA42COHO V.CORRUGADA 42 19.1MM A 12.0 M
FECHA DE EMBARQUE:
19.10.2011
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERO DE RESISTENCIA| LIMITE ALARGA- | REDUCCION DOBLEZ
COLADA %C $Mn 351 3P %S TENSTON | ELASTICO | MIENTO AREA 180°
kg /mm2 kg /mm2 % 3
$342851 0.46 1.07 0.250 0.010 | 0.029 75.41 46.47 15.75 BUENO
5343071 0.46 1.09 0.300 0.015 | 0.021 80.13 50.50 15.00 BUENO
$343072 0.46 1.10 0.290 0.016 | 0.025 83.01 51.48 14.25 BUENO
PROMEDIO 79.51

OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE

SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:
NMX~C-407-2001

ENTREGA: 80220991
-PLACAS: 205DF3

HORA: 14:20:12
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